olarak yenilenebilir şekilde bir yıldır. 
İhale açık usulde yapılacak olup, İhale Dokümanlarında tanımlandığı şekilde tüm uygun 
isteklilere açıktır. 
İngilizce olarak hazırlanmış tam ihale dokümanı, Kigali Uluslararası Havalimanı (RAC 
ofisleri)’nden, on bin sekiz yüz Ruanda frangı (10.800 Frw) veya ödeme gününde Ruanda 
Merkez Bankası’nda (BNR) geçerli döviz kuru üzerinden çevrilebilir para birimi karşılığında, geri 
ödenmeyen bir ücretin ödendiğine dair makbuz ibrazı üzerine temin edilebilir. Bu tutar, Bank 
of Kigali’de Rwanda Airports Company adına açılmış 00040-06948300-35 (RWF) numaralı